Nama.

(No.)

KO TE KAHITTI O NIU TIRENL

383

ToNo WHakATU KAI-RIWHI EI NGA PaiNGs WHENUA (APPLICATIONB FOR SUCCESSION)—confinted.

Kai-tono.
(Applicant.}

104
105

106
107
108
109
110
i1l
112
113
114
115
116
L7
118
19
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

166
167
168
169
170
171

Te Ingoa o0 te Whenua.
(Name of Liand.}

E. P. KEarle, Kai-rehita (Reglqtrar)
Kuki Rewi Karena

E. P. Earle, Kai rehita (Regisirar)
Kereama Kmralpu Wait
K. P. Earle, Kai- reh}ta,(Roglstmr)

E3]

Mata Kou

E. P. Earle, Kai-rchita .(.chistra.r-)

EL]

Mihaka Hohaia
E. P.”Ea.rle Kai-rehita '(i'{egistm-r.)

Eriapa 'oata Uraamo .
E. P. Barle, Kai-rehita H{Pglshar)

2

Arapara Keepa
E. P. Rarle, Kai- rgluia,(Rw;strar)

Hone Eruera

E. P. Earle, Kai-rehita (Reglqtrd.r)
Maraea Hori ..

E. P. Earle, Kai-rehita (Reglstra,r)
Erana Raiha ..

Wiremn Rikihana

Huhana Ralxuﬂm Topm,
E. P. Earle, Kai-rchita (chlbtmr)

LX]

Pere Waka
Kereihi Patira
E. P. Earle, Kai-rehita (Reglstmr)

Waikaretu Wi 1’1hema
E. P. Yarle, Kai- rehlta(Regmbra.r)

A. H. Mason .. ’

E. P. i:]arle, Kai-rehita .(i{egistra-r.)
Eriapa Poata Uruamo

K. P. Earle, Kai-rchita (Registrar)

Parr, Bloomfield, me {(and) Alex-
ander

Wiremu Watene Tautari

E. P. Earle, Kai-rehita (Regmtr&r)

»

. >
Hoani Wiremu Rewharewha

Toe Tangats kua Mate.
(Name of Deceassd.)

Otioro me (and)} Te Topum D
Otakanini W .

Otioro me {and) Te Topuni D
Otioro 1B
Waihou Raro (Lovu,r) D2
(tioro 28 20
Pouto 2 1 .-
Opanazke 1, Poraka (Block 304‘)/10 20
Te Tio A 2 .

33 Cc2
Otata 3o .. .-
Waima Raki (North) A 251
Pouto 2 IE o
Matakohe Rota (Lot) a‘:A ZB

Opanake 14 L
(ara 38
Otakanini W
Karakanui B
Ohauroa A 2

- B
Pouto 2k 1
Te Kawau 2 .
Mangamuks Raw hit (Eabt) Ad
Purahaki 5
Parengarenga 5B 2
Pakohu 28 2av .

Parengarenga 68 2
Makaran Z¢

Pouto 2 10 ..
Mangamuka Rawhiti (Iua,st) C
Waihou B 1

Qtakanini W

Opanake 2 2y .

. 2K 2T .

o 1c Tonga, (South) 11e
Kaikou 3, Rota (Lot) 19
Komiti 1A 2r
Muriwhenuatika 1o
Horahora 1 2 ..

Packawau

Orakei 5 Rahui (Resurvc)
Hanerau 48 2 .
Komiti lB 2B

Waira A

Paerata 2

Aoroa 4n

Komiti 1a 2

Te Komiti 28

Opanake 14 2

Kaikou 24 1

Hlunerau 4a .

Otioro me (and) Te Topunl A3
Pouto 2 10 ..

Hancran 3s .

Opanake lo Raki (Nor th) 8
Otakanini W

Ururua 28 - .. ..
Te Ngaere D 2 .., oo

2%

Ururua 2a
Karakanui B
Ohaurca A 2
Aotearoa
Opanake 1a 4
Kairara, 2a 1

Katarina Kaiwaru,

Kuki Karcna, ara (alies) Kuki
Yungaro.

Maata Maihi.

Manuka Karaipu.

Maraea Papita.

Maraea Wi Pihema,

Mate Ngaherc Tanga.

Mere Popata.

Mihikore Hohepa.

"
Mihima Otenc Paora.
Mohi Oterne.
Natanahira Tanga.
Netana Hohoaila.

L1l

”
Ngahiraka Otene Paora.
Npareta Muriwai.
Paraone Hemana.

s
Paraone Meinata.

Paranga Hoete,

Pikake Tiwinl.

Piri Paracpe.

Pirihira Hiriwa.

Piribira Ho, ara (alias) Pirihira
Sheriff.

Pirihira Nutana.

Pirihira Tanga.

5

»
Pouaru Matariki.

2y

Raiha Rihari.
Raiha Tukupoto.

Rakuera Topia.
Ratahi Nopera.
Reihana Pene.
Rewiri Waka.
Taa Patira.
Tahi Paora.

>
Tamati PPihema.

4

Tamati,;;e Pohe.
Taone te Kaht.
Tari Raharuhi.

Teni M’a;.tc.
Tini Xonore.

2

Tipene Makoare.
Tuna Pura.
Waimapuna Paora Kawharu.

Wana Hori Watene.

2>

Te Wharerua.
Wikiriwhi Hemana.
Te Wikiriwhi Hemana.
Wiremn Rawhiti.

W irnmu”]{ewha.rewh a.




